
 
U C H W A Ł A  Nr XIX/131/2012 

RADY GMINY  DĄBROWA BISKUPIA 

 

z dnia 28 czerwca 2012r. 

 

 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty 

od posiadania psów, opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95 , poz. 613, z późn. zm.
1
), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.²), art. 6 pkt 

8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z późn. 

zm.
3
 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

opłaty od posiadania psów i opłaty targowej w drodze inkasa. 

 

  § 2.1. Inkasentami podatków i opłat wymienionych w § 1 są sołtysi. 

   2. Inkasenci za inkaso otrzymują wynagrodzenie miesięczne w wysokości określonej w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

  § 4. Traci moc uchwała Nr IV/31/2003 Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej z dnia 6 lutego 

2003r. w sprawie  poboru podatku od nieruchomości, od posiadania psów, leśnego oraz 

rolnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

  § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

                                                                    

      

 

_________________________________ 
¹
)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 

620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 

1016, Nr 232, poz. 1378. 

2) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 

1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 

Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458,  z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475.                                                                             
3) 

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 216, poz. 1826, z 2005r. Nr 

143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, 

z 2008r. Nr 116, poz. 730, z 2009r. Nr 56, poz. 458, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475. 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 1 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia  28 czerwca 2012r. 

 

 

 
Wysokość wynagrodzenia inkasentów za inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 

podatku leśnego oraz opłaty od posiadania psów i opłaty targowej. 

 
  1. Sołtys sołectwa Brudnia                               -  230,00zł. 

  2. Sołtys sołectwa Chlewiska                           -  210,00zł. 

  3. Sołtys sołectwa Chróstowo                           - 290,00zł. 

  4. Sołtys sołectwa Dąbrowa Biskupia               - 240,00zł. 

  5. Sołtys sołectwa  Konary- Dziewa                 - 290,00zł. 

  6. Sołtys sołectwa Modliborzyce                        - 300,00zł. 

  7. Sołtys sołectwa Mleczkowo                           - 180,00zł. 

  8. Sołtys sołectwa Nowy Dwór                          - 180,00zł 

  9. Sołtys sołectwa Radojewice                             -330,00zł                                                      

10. Sołtys sołectwa  Ośniszczewko                     - 200,00zł. 

11. Sołtys sołectwa Ośniszczewo                         - 290,00zł. 

12. Sołtys sołectwa Parchanie                            - 270,00zł. 

13. Sołtys sołectwa Parchanki                             - 260,00zł. 

14. Sołtys sołectwa Pieranie                                      - 340,00zł. 

15. Sołtys sołectwa Przybysław                                              - 240,00zł. 

16.  Sołtys sołectwa Stanomin                                                - 240,00zł. 

17.  Sołtys sołectwa Wonorze                                                 - 300,00zł. 

18.  Sołtys sołectwa Wola Stanomińska                                  - 180,00zł. 

19. Sołtys sołectwa  Zagajewice                                              - 220,00zł. 

20. Sołtys sołectwa Zagajewiczki                                            - 220,00zł. 

 

                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Rada Gminy Dąbrowa Biskupia zarządziła pobór podatku od    

nieruchomości, podatku rolnego , podatku leśnego  oraz  opłaty od 

posiadania psów i opłaty targowej  w drodze inkasa ,określiła  

sołtysów jako inkasentów i wysokość wynagrodzenia  za inkaso  

.Jednocześnie , ustala nową wysokość wynagrodzenia  za inkaso.                                           
 


